



Święta za nami, a przed nami kolejny nowy rok. Planujemy, podsumowujemy, tworzymy strategię i listę postanowień, praca w redakcji nadal wre... Jest pięknie i bardzo przytulnie! Podpowiadamy, do których sklepów warto zajrzeć, żeby dobrze zacząć wypełniać nowy kalendarz... Od klimatu boho, poprzez skandynawskie inspiracje wprawiamy Was w błogi nastrój. Białe gwiazdki i zimowe akcenty możecie zaprosić do swoich wnętrz w postaci dodatków, które zrekompensują Wam brak śniegu za oknem. Pełni pozytywnych emocji postanowiliśmy, że w nowym roku będziemy spełniać marzenia w swoich domach. Najważniejsze to otaczać się przedmiotami, które kryją w sobie historie. To właśnie elementy przypadkowe zdecydują o duszy Waszych wnętrz. W tym numerze odwiedziliśmy kilka niesamowitych miejsc poświęconych skrajnie odmiennym stylom, w których czuje się cudowną aurę. Po przekroczeniu progu domu pani Magdy przenosimy się do rodzinnego świata pełnego spokoju i dobrej atmosfery. Zachwycają przemyślane rozwiązania dekoratorskie, wszystko dopasowane do upodobań domowników. W krakowskim apartamencie beże i brązy zdecydowały o przytulności nowoczesnej stylizacji. Lekcję stylu retro-scandi odbywamy w amsterdamskim apartamencie, w którym jego właściciel zdradza, jak łączyć ze sobą stare i nowe, sentymentalne i praktyczne elementy wyposażenia. Zabawa z fragmentami ścian i poddawanie ich sezonowym metamorfozom to idealny sposób na walkę z monotonią dla wszystkich, którzy szybko się nudzą i uwielbiają ciągle coś zmieniać. Kuchenne rewolucje wokół stołu kierują wzrok na najważniejszy mebel w domu, przy którym, zwłaszcza w okresie świąteczno-noworocznym toczą się wielogodzinne dyskusje. Co nowego? Sztuka elegancji zamyka się w czystych liniach i dbałości o szczegóły, fascynacja teksturami pokazuje wyjątkowość deseni inspirowanych naturą, nieszablonowe elementy wyposażenia mają relaksujące właściwości. Czego Wam życzymy w nowym roku? Otaczajcie się przytulnymi przedmiotami. Wtedy Wasze domy staną się dla Was prawdziwym azylem.